

SMLOUVA O DÍLO č. 2016/14/01/0553

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen „smlouva“)

Akce: „Nástupní plochy na území městského obvodu Poruba“

I.

Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Ostrava – městský obvod Poruba**
se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Porub
zastoupen Ing. Petrem Mihálíkem, starostou
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1649335379/0800
tel.: 599 480 111
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Dalibor Malík, místostarosta
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jana Jurajdová, tel.: 599 480 311
dále jen objednatel

Zhotovitel: **KLESSER Company s.r.o.**
se sídlem: Kafkova 889/6, 702 00 Moravská Ostrava
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 33910
jednající: p. Lumír Bryndač – jednatel společnosti
IČ: 28598784
DIČ: CZ28598784
bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Ostrava
číslo účtu: 43-5838990207
tel.: 556 205 079
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: p. Lumír Bryndač
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: p. Lubomír Vlček - stavbyvedoucí,
tel: 773 830 832

dále jen zhotovitel

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající ve vybudování nástupních ploch pro vozidla HZS - požárních ploch - v lokalitách Havlíčkovo náměstí, ul. Francouzská, Průběžná a Polská. Nástupní plochy budou provedeny formou rekonstrukce a rozšíření stávajících zpevněných ploch :

- SO 01 Havlíčkovo náměstí – povrch zámková dlažba, plocha 51 m² , konstrukce tl. 420 mm
- SO 03 Francouzská – pouze úprava vodorovného dopr. značení
- SO 04 Průběžná – povrch zámková dlažba, plocha 64 m² , konstrukce tl. 420 mm
 - povrch zatravnovací panely, plocha 48 m² , konstrukce tl. 450 mm
- SO 06 Polská – povrch zámková dlažba, plocha 739 m² , konstrukce tl. 420 mm
 - povrch zatravnovací panely, plocha 104 m² , konstrukce tl. 500 mm
 - přeložka 1 stožáru + kabelů V.O.

Dílo bude provedena dle projektové dokumentace „Nástupní plochy na území městského obvodu Poruba“, zpracované společností Ateliér IDEA spol. s r.o. v červenci 2014 a v listopadu 2015.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Objednatel nemá podle ust. § 2628 občanského zákoníku právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
7. Zhotovitel se zavazuje opatřit na své náklady vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. Zahájení prací:

15. září 2016

Ukončení prací a předání a převzetí hotového díla:

30. listopadu 2016

2. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla dle čl. VI. odst. 1 smlouvy. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavci 1. o dobu prodloužení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
3. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve min. 1 den předem objednatele telefonicky ke kontrole jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.

5. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se za to, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
6. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
8. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k příslušné části díla (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
9. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - Splnění závazků zhotovitele dle čl.III. odst.1 této smlouvy
 - Předání předávacího protokolu
 - Předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména:
 - prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů
 - certifikáty, atesty,
 - revizní zprávy
 - geodetické zaměření skutečně provedené stavby
 - PD skutečného provedení stavby
 - fotodokumentace
 - provedení dalších souvisejících prací v rozsahu cenové nabídky
10. Místem provádění díla jsou : Havlíčkovo náměstí p.č. 1525 v k.ú. Poruba, ul. Francouzská p.č. 1083/1 v k.ú. Poruba, ul. Průběžná p.č. 3609/1, 3609/11 v k.ú. Poruba - sever, ul. Polská p.č. 920/1, 920/4, 944, 900 v k.ú. Poruba (čl. III, odst.1).

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši **2 252 797,39 Kč bez DPH** (dvamiliónydvěšestpadesátdevátisícdevadesátšestkorunřícetdevěthaléřů).
Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v technické specifikaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
4. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.
5. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti.
6. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

8. Cena může být změněna pouze v případě:
- že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
- O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného dodatku k této smlouvě.
10. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura vystavená zhotovitelem po předání a převzetí celého díla konečným protokolem, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č.235/2004 Sb., v platném znění (dále jen „faktura“). Přílohami faktury budou protokol o předání a převzetí díla a soupis provedených prací odsouhlasený objednatelem.
11. Po potvrzení konečného předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá celé zhotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí celého díla.
12. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
13. Lhůta splatnosti faktury je do **30 dnů** (třiceti) od jejího prokazatelného doručení objednateli.
14. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele

1. O předání staveniště, které se bude konat nejpozději v den zahájení prací, sepíší smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Předání vyklizeného staveniště proběhne následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla objednatelem.
3. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a jeho zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob.
2. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na místo provádění díla.
3. Zhotovitel vyzve předem objednatele telefonicky ke kontrole zakrývaných prací.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
6. Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody způsobené svou činností třetím osobám.
7. K předání a převzetí dokončeného díla dle čl.III.odst.1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele předem ústně a zápisem ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo bez vad a nedodělků, bránících užívání, i před dohodnutým termínem ukončení prací předávacím protokolem.

8. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bez vad a nedodělků, s případnými drobnými vadami a nedodělků, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem v předávacím protokolu.
9. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.
10. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí díla stavební deník.
11. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy č.4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků konečným předávacím protokolem objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků, bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti, nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin a je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě do 2 pracovních dnů.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti za určitou vadu díla poukazem na to, že jde o výrobní vadu způsobenou výrobcem.
8. Za vadu díla (věci) je třeba považovat i každé poškození věci-části díla, k němuž došlo při výrobě, přepravě, skladování a provádění díla až do okamžiku, kdy dílo převezme objednatel.
9. Odpovědnost za vady se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací a předání díla dle čl. IV. odst.1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.

4. Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.
6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst.2 zák.č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.
5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.1545//RMOB 1418/44, ze dne 25.8.2016, kterým bylo rozhodnuto o zadání uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadané dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
9. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava – městského obvodu Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.

V Ostravě - Porubě dne: 14 -09- 2016

V Ostravě dne: 14.9.2016

za objednatele
Ing. Dalibor Malík
místostarosta

 **KLESSER** s.r.o.
COMPANY
Kaňkova 889/ 6
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 28598784 Zhotovitel 28598784
p. Lumír Bryndač
jednatel společnosti

lessor Company s.r.o.

Dodavatel:

Klesser Company s.r.o.
Kafkova 889/6
702 00 Moravská Ostrava

IČ: 28598784
 DIČ: CZ28598784
 Telefon: 556 205 079
 Mobil: 773 830 833
 Fax: 597 579 901
 E-mail: info@klesser.cz
 www.klesser.cz

Provozovna:

Mariánské Hory
Kravařská 451/9
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Odběratel: IČ: 00845451
 DIČ: CZ00845451

Statutární město Ostrava-městský obvod Por
Klímkovická 28/55
708 56 Ostrava-Poruba

Tel.: +420 599 480 111

Nabídka č.: 16NA005
 Datum zápisu: 11.08.2016
 Platno do: 30.11.2016

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám: „Nástupní plochy na území městského obvodu Poruba“

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Nástupní plochy na území MěO Poruba - Havlíčkovo náměstí, SO 01 Havlíčkovo náměstí	1	210 075,25		210 075,25 21%	44 115,80	254 191,05
Nástupní plochy na území MěO Poruba - Francouzská, SO 03 Francouzská	1	10 612,50		10 612,50 21%	2 228,63	12 841,13
Nástupní plochy na území MěO Poruba - Průběžná, SO 04 Průběžná	1	334 086,07		334 086,07 21%	70 158,07	404 244,14
Nástupní plochy na území Mob Poruba - Polská, SO 06 Polská	1	1 698 023,57		1 698 023,57 21%	356 584,95	2 054 608,52
				2 252 797,39	473 087,45	2 725 884,84
Součet položek						0,16
Zaokrouhlení						2 725 885,00
CELKEM K ÚHRADĚ						

Vystavil: Lenka Diatková, DiS.
 info@klesser.cz

Položkový rozpočet stavby

Datum: 11.8.2016

Stavba : 14011

Nástupní plochy na území MěO Poruba - Havlíčково náměstí

Objednatel : Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Klesser Company s.r.o.

IČO : 28598784
DIČ : CZ28598784

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	210 075,25
DPH	21 %	44 115,80
okrouhlení		-0,05
Cena celkem		254 191,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1 SO 01.1 č.p. 741/11		95 715,55	20 100,27	115 815,82	47,60
2 SO 01.2 č.p. 741/12		105 359,70	22 125,54	127 485,24	52,40
Celkem za stavbu	0,00	201 075,25	42 225,80	243 301,05	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1	SO 01.1 č.p. 741/11					0,00
2	SO 01.2 č.p. 741/12					0,00
	Celkem za stavbu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo	Název	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce						
18	Povrchové úpravy terénu						
5	Komunikace						
59	Dlažby a předlažby komunikací						
9	Ostatní konstrukce, bourání						
91	Doplňující práce na komunikaci						
99	Staveništní přesun hmot						
M21	Elektromontáže						
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
	Cena celkem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRYLOHA č. 1 k SOŠ č. 2016/14/09/0553

ekapitulace VRN

název	Celkem
vizuální dopravní značení	5000
měření skutečného stavu	2000
řízení staveniště	2000
na celkem	9000

PRYLONA č. 1 k SOO 2016/14/09/0533

Položkový rozpočet

S:	14011	Nástupní plochy na území MěO Poruba - Havlíčkovo náměstí
O:	1	SO 01.1 č.p. 741/11
R:	1	SO 01.1 č.p. 741/11

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						14 373,59
Díl:	1	Zemní práce				
1	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm, litý asfalt	m2	43,00000	65,20	2 803,60
2	113107232	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	43,00000	150,00	6 450,00
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	25,00000	28,10	702,50
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	4,50000	35,30	158,85
5	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	9,00000	58,30	524,70
6	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	9,00000	16,80	151,20
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,80000	203,00	1 177,40
8	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,40000	43,50	191,40
9	171101105	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 103% PS	m3	4,40000	74,20	326,48
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,80000	12,90	74,82
11	171201211	Skládkovné zemina 5,8*1,6	t	9,28000	103,00	955,84
				0,00000		
12	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	51,00000	16,80	856,80
						1 879,20
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
13	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	22,00000	4,29	94,38
14	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	22,00000	40,70	895,40
15	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	22,00000	2,27	49,94
16	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	22,00000	0,32	7,04
17	184806113	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	5,00000	154,00	770,00
18	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFIL 22*0.03	kg	0,66000	94,60	62,44
				0,66000		
						10 225,50
Díl:	5	Komunikace				
19	451577877	Podklad pod dlažbu ze štěrkopisku tl. do 4 cm	m2	51,00000	40,00	2 040,00
20	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	51,00000	56,50	2 881,50
21	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	51,00000	104,00	5 304,00
						17 295,43
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
22	596211213	Klad zámek dl tl80 skA 300m2	m2	51,00000	170,00	8 670,00
23	59245030	Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní 51*1,03	m2	52,53000	164,20	8 625,43
				52,53000		
						4 193,22
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
24	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	20,00000	153,00	3 060,00
25	59217335	Obrubník zahradní BO 1000/80/250 mm 20*1,01	kus	20,20000	56,10	1 133,22
				20,20000		
						5 943,70
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
26	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00000	138,00	276,00
27	914511112	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	2,00000	627,00	1 254,00
28	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	10,00000	7,18	71,80
29	915611111	Předznačení VDZ liniové	m	10,00000	3,43	34,30
30	R 96	Odstranění stávajícího vodorovného značení	m	10,00000	126,00	1 260,00
31	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá	kus	1,00000	1 129,00	1 129,00
32	40445161.A	Značka dopr dodat E 12 fól 1, EG 7 letá	kus	1,00000	829,00	829,00
33	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky	ks	2,00000	544,80	1 089,60
						7 017,38
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
34	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	53,16198	132,00	7 017,38
Díl:	M21	Elektromontáže				3 408,00

- 10 -

8

PRŮLOHA č. 1 k SOD č. 2016/04/01/0533

Položkový rozpočet

S:	14011	Nástupní plochy na území MěO Poruba - Havlíčkovo náměstí
O:	2	SO 01.2 č.p. 741/12
R:	2	SO 01.2 č.p. 741/12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						15 884,30
Díl:	1	Zemní práce				
	1	113107141 Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm, litý asfalt	m2	46,00000	65,20	2 999,20
	2	113107232 Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	46,00000	150,00	6 900,00
	3	113204111 Vytrhání obrub záhonových	m	26,00000	28,10	730,60
	4	121101103 Sejmnutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	5,20000	35,30	183,56
	5	122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	10,40000	58,30	606,32
	6	122202209 Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	10,40000	16,80	174,72
	7	162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,30000	203,00	1 481,90
	8	167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	4,70000	43,50	204,45
	9	171101105 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	4,70000	74,20	348,74
	10	171201201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	7,30000	12,90	94,17
	11	171201211 Skládkovné zemina	t	11,68000	103,00	1 203,04
		7.3*1.6		11,68000		
	12	181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	57,00000	16,80	957,60
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				1 671,14
	13	180401211 Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	24,00000	4,29	102,96
	14	181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	24,00000	40,70	976,80
	15	183403153 Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	24,00000	2,27	54,48
	16	183403161 Obdělání půdy válením, v rovině	m2	24,00000	0,28	6,72
	17	184806113 Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	3,00000	154,00	462,00
	18	00572410 Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ	kg	0,72000	94,70	68,18
		24*0.03		0,72000		
Díl:	5	Komunikace				11 428,50
	19	451577877 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl. do 4 cm	m2	57,00000	40,00	2 280,00
	20	564831111 Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	57,00000	56,50	3 220,50
	21	564861111 Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	57,00000	104,00	5 928,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				19 330,18
	22	596211213 Klad zámek dl tl80 skA 300m2	m2	57,00000	170,00	9 690,00
	23	59245030 Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní	m2	58,71000	164,20	9 640,18
		57*1,03		58,71000		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				4 822,20
	24	916561111 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	23,00000	153,00	3 519,00
	25	59217335 Obrubník zahradní BO 1000/80/250 mm	kus	23,23000	56,10	1 303,20
		23*1,01		23,23000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 674,60
	26	914111111 Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00000	138,00	276,00
	27	914511112 Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	2,00000	627,00	1 254,00
	28	915111115 Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	10,00000	7,18	71,80
	29	915611111 Předznačení VDZ liniové	m	10,00000	2,52	25,20
	30	40445023.A Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	1,00000	1 129,00	1 129,00
	31	40445161.A Značka dopr dodat E 12 fóli 1, EG 7 letá	kus	1,00000	829,00	829,00
	32	40445961 Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky	ks	2,00000	544,80	1 089,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 850,57
	33	998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	59,47434	132,00	7 850,57
Díl:	M21	Elektromontáže				6 144,00
	34	R 02 Ochrana sítí VO HDPE 110 na bet.základě včetně zemních prací, D+M	m	8,00000	426,00	3 408,00
	35	R 04 Ochrana sítí T-Mobile - HDPE 110 na bet.základě, vč.zemních prací, D+M	m	16,00000	171,00	2 736,00

PRÍLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0533

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				33 554,21
36	979990113	Poplatek za skládku asfalt	t	4,20000	1 060,00	4 452,00
37	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	24,35000	903,00	21 988,05
38	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	28,54800	179,00	5 110,09
39	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	256,93200	7,80	2 004,07

PRŮLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0533

Položkový rozpočet stavby

Datum: 11.8.2016

Stavba : 14014

Nástupní plochy na území MěO Poruba - Francouzská

Objednatel : Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Klesser Company s.r.o.

IČO : 28598784
DIČ : CZ28598784

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	10 612,50
DPH	21 %	2 228,63
okrouhlení		-0,13
Cena celkem		12 841,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1 SO 03 č.p. 6023/3 a 6022/1		8 612,50	1 808,63	10 421,13	100,00
Celkem za stavbu	0,00	8 612,50	1 808,63	10 421,13	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1	SO 03 č.p. 6023/3 a 6022/1					0,00
	Celkem za stavbu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo	Název	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91	Doplňující práce na komunikaci						
	Cena celkem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace VRN

Název	Celkem
Geodetické práce	500
Provizorní dopravní značení	1000
Zařízení staveniště	500
Cena celkem	2000

PRŮLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

Položkový rozpočet

S:	14014	Nástupní plochy na území MěO Poruba - Francouzská
O:	1	SO 03 č.p. 6023/3 a 6022/1
R:	1	SO 03 č.p. 6023/3 a 6022/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				8 612,50
5	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	3,00000	138,00	414,00
6	914511112	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	3,00000	627,00	1 881,00
7	915111111	Souvislá čára -125mm bílá barva	m	77,00000	5,34	411,18
8	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	86,90000	7,18	623,94
9	915611111	Předznačení VDZ liniové 86,9+77	m	163,90000	3,43	562,18
10	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00000	1 128,40	2 256,80
11	40445161.A	Značka dopr dodat E 12 fóli 1, EG 7 letá	kus	1,00000	829,00	829,00
12	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky	ks	3,00000	544,80	1 634,40

PRŮLOHA č. 1 k SOB č. 2016/14/01/0553
Datum: 11.8.2016

Položkový rozpočet stavby

Stavba : 14015 Nástupní plochy na území MěO Poruba - Průběžná

Objednatel : Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Klesser Company s.r.o.

IČO : 28598784
DIČ : CZ28598784

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	334 086,07
DPH	21 %	70 158,07
Zaokrouhlení		-0,14
Cena celkem		404 244,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1 SO 04.1 č.p. 1719/1		108 888,58	22 866,60	131 755,18	33,65
2 SO 04.2 č.p. 1720/3		205 416,06	43 137,37	248 553,43	63,48
3 SO 04.3 č.p. 1721/5		9 281,43	1 949,10	11 230,53	2,87
Celkem za stavbu	0,00	323 586,07	67 953,07	391 539,14	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1	SO 04.1 č.p. 1719/1					0,00
	SO 04.2 č.p. 1720/3					0,00
3	SO 04.3 č.p. 1721/5					0,00
	Celkem za stavbu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace stavebních děl

Číslo	Název	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce						
18	Povrchové úpravy terénu						
5	Komunikace						
59	Dlažby a předlažby komunikací						
9	Ostatní konstrukce, bourání						
91	Doplňující práce na komunikaci						
99	Staveništní přesun hmot						
M21	Elektromontáže						

PRÍLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

06	Přesuny sutí a vybouraných hmot						
	na celkem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ekapitulace VRN

Název	Celkem
geodetické práce	3000
ovizorní dopravní značení	5000
řízení staveniště	2500
na celkem	10500

PŘÍLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

Položkový rozpočet

S:	14015	Nástupní plochy na území MěO Poruba - Průběžná
O:	1	SO 04.1 č.p. 1719/1
R:	1	SO 04.1 č.p. 1719/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						14 420,80
Díl:	1	Zemní práce				
1	113107141	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm, lity asphalt	m2	41,00000	65,20	2 673,20
2	113107232	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	41,00000	150,00	6 150,00
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	24,00000	28,10	674,40
4	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	6,30000	35,30	222,39
5	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	6,10000	58,30	355,63
6	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	61,00000	16,80	1 024,80
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,80000	203,00	1 177,40
8	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,60000	43,50	69,60
9	171101105	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS	m3	1,60000	74,20	118,72
10	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,80000	12,90	74,82
11	171201211	Skládkovná zemina	t	9,28000	103,00	955,84
12	181101102	5,8*1,6 Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	55,00000	16,80	924,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				6 868,54
13	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	33,60000	4,29	144,14
14	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	33,60000	40,70	1 367,52
15	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	33,60000	2,27	76,27
16	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	33,60000	0,32	10,75
17	184806113	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	33,60000	154,00	5 174,40
18	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1 33,6*0,03	kg	1,00800	94,70	95,46
Díl:	5	Komunikace				11 027,50
19	451577877	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 4 cm	m2	55,00000	40,00	2 200,00
20	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	55,00000	56,50	3 107,50
21	564861111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	55,00000	104,00	5 720,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				18 651,93
22	596211213	Klad zámk dl tl80 sKa 300m2	m2	55,00000	170,00	9 350,00
23	59245030	Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní 55*1,03	m2	56,65000	164,20	9 301,93
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				5 451,19
24	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	26,00000	153,00	3 978,00
25	59217335	Obrubník zahradní BO 1000/80/250 mm 26*1,01	kus	26,26000	56,10	1 473,19
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 194,56
26	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	1,00000	138,00	138,00
27	914511112	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	1,00000	627,00	627,00
28	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	36,00000	7,18	258,48
29	915611111	Předznačení VDZ liniové	m	36,00000	3,43	123,48
30	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fó1 1, EG 7letá	kus	1,00000	1 129,00	1 129,00
31	40445161.A	Značka dopr dodat E 12 fó1 1, EG 7 letá	kus	1,00000	829,00	829,00
32	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky	ks	2,00000	544,80	1 089,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 628,54
33	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	57,79225	132,00	7 628,54
Díl:	M21	Elektromontáže				10 704,00
34	R 01	Ochrana sítí teplovod - ŽB panel, včetně zemních prací, D+M	ks	4,00000	2 250,00	9 000,00
35	R 02	Ochrana sítí VO HDPE 110 na bet.základě včetně zemních prací, D+M	m	4,00000	426,00	1 704,00

Průloha č. 1 k SÚD č. 2016/14/01/0533

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				29 941,52
36	979990113	Poplatek za skládku asphalt	t	3,73100	1 060,00	3 954,86
37	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,74700	903,00	19 637,54
38	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	25,47800	179,00	4 560,56
39	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	229,30200	7,80	1 788,56

PRÍLOHA č. 1 k SOB č. 2016/14/09/0553

Položkový rozpočet

S:	14015	Nástupní plochy na území MěO Poruba - Průběžná
O:	2	SO 04.2 č.p. 1720/3
R:	2	SO 04.2 č.p. 1720/3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						32 923,69
Díl:	1	Zemní práce				
	1	Odstranění podkladu pl. do 200 m ² , živice tl. 5 cm, litý asfalt	m ²	31,20000	65,20	2 034,24
	2	Odstranění podkladu nad 200 m ² , beton, tl.do 30 cm	m ²	31,20000	150,00	4 680,00
	3	Vytrhání obrub záhonových	m	21,60000	28,10	606,96
	4	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m ³	19,90000	35,30	702,47
	5	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m ³	m ³	42,10000	58,30	2 454,43
	6	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m ³	42,10000	16,80	707,28
	7	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	51,20000	203,00	10 393,60
	8	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	3,10000	43,50	134,85
	9	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 103% PS	m ³	3,10000	74,20	230,02
	10	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m ³	51,20000	12,90	660,48
	11	Skládkovné zemina	t	81,92000	103,00	8 437,76
		51.2*1,6		81,92000		
	12	Úprava pláně v zázech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m ²	112,00000	16,80	1 881,60
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				2 605,33
	13	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	51,60000	4,29	221,36
	14	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m ²	m ²	51,60000	40,70	2 100,12
	15	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m ²	51,60000	2,27	117,13
	16	Obdělání půdy válením, v rovině	m ²	51,60000	0,39	20,12
	17	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	1,54800	94,70	146,60
		51,6*0,03		1,54800		
Díl:	5	Komunikace				19 312,00
	18	Podklad pod dlažbu ze štěrkopisku tl. do 4 cm	m ²	64,00000	40,00	2 560,00
	19	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 7 cm	m ²	48,00000	42,10	2 020,80
	20	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m ²	64,00000	56,50	3 616,00
	21	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 18 cm	m ²	48,00000	92,90	4 459,20
	22	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m ²	64,00000	104,00	6 656,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				97 381,58
	23	Klad zámek dl tl80 skA 300m ²	m ²	64,00000	170,00	10 880,00
	24	Kladení veget. dlaždic,lože tl. 30 mm,pl.do 50 m ²	m ²	48,00000	186,00	8 928,00
	25	Vyplnění veg.dlažby zeminou, osetí, dle PD	m ²	48,00000	70,30	3 374,40
	26	Dlažba zámková 20x20x8 cm přírodní	m ²	65,92000	164,20	10 824,06
		64*1.03		65,92000		
	27	Dlažba vegetační 60/40/10 šedá	kus	206,16480	307,40	63 375,12
		48*1.03*4,17		206,16480		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				6 349,98
	28	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	22,80000	153,00	3 488,40
	29	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	6,00000	130,00	780,00
	30	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m ³	0,18000	1 970,00	354,60
		6*0,03		0,18000		
	31	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	6,06000	71,80	435,11
		6*1,01		6,06000		
	32	Obrubník zahradní BO 1000/80/250 mm	kus	23,02800	56,10	1 291,87
		22,8*1,01		23,02800		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				3 812,60
	33	Mtž značky-1m ² na sloupek objímky	kus	1,00000	138,00	138,00
	34	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	1,00000	627,00	627,00

PRŮLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

35	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fó1 1, EG 7letá	kus	1,00000	1 129,00	1 129,00
36	40445161.A	Značka dopr dodat E 12 fó1 1, EG 7 letá	kus	1,00000	829,00	829,00
37	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky	ks	2,00000	544,80	1 089,60
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 899,83
38	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	97,72550	132,00	12 899,83
Díl:	M21	Elektromontáže				7 242,00
39	R 02	Ochrana sítí VO HDPE 110 na bet.základě včetně zemních prací, D+M 9+8	m	17,00000 17,00000	426,00	7 242,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				22 889,05
40	979990113	Poplatek za skládku asphalt	t	2,84000	1 060,00	3 010,40
41	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,68200	900,00	15 013,80
42	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,52160	179,00	3 494,44
43	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	175,69440	7,80	1 370,41

průběžná č. 1 k SOO č. 2016/14/01/0533

Položkový rozpočet

S:	14015	Nástupní plochy na území MěO Poruba - Průběžná
O:	3	SO 04.3 č.p. 1721/5
R:	3	SO 04.3 č.p. 1721/5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
						9 232,19
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
1	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	3,00000	138,00	414,00
2	914511112	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	3,00000	627,00	1 881,00
3	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	209,00000	7,18	1 500,62
4	915611111	Předznačení VDZ liniové	m	209,00000	3,43	716,87
5	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	kus	2,00000	1 128,20	2 256,40
6	40445161.A	Značka dopr dodat E 12 fóli 1, EG 7 letá	kus	1,00000	828,90	828,90
7	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový vč.patky	ks	3,00000	544,80	1 634,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				49,24
8	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	0,37313	132,00	49,24

PRŮLOHA č. 1 k SOB č. 2016/14/01/0533

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	NÁSTUPNÍ PLOCHY NA ÚZEMÍ MO PORUBA, SO 06 - POLSKÁ 1523-14, 1525-12, 1487-10	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	MO PORUBA, POLSKÁ 1523/14, 1525/12, 1487/10
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, MO Poruba		
Projektant			
Zhotovitel	Klesser Company s.r.o.	28598784	
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Víček	11.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 3 071,20	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 3 945,70	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 1 228,80	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 11 603,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 19 848,70	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 19 848,70
Objednatel		24 10 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 20 % 19 848,70 DPH 3 969,80
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 23 818,50
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

PRŮLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: NÁSTUPNÍ PLOCHY NA ÚZEMÍ MO PORUBA, SO 06 - POLSKÁ 1523-14, 1525-12, 1487-10

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Poruba

Zhotovitel: Klesser Company s.r.o.

Datum: 11.8.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 163,70
1	Zemní práce	16,70
2	Zakládání	0,00
469	Stavební práce při elektromontážích	3 147,00
PSV	Práce a dodávky PSV	16 685,00
740	Elektromontáže - zkoušky a revize	9 740,00
742	Elektromontáže - rozvodný systém	732,10
743	Elektromontáže - hrubá montáž	268,00
744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	324,00
746	Elektromontáže - soubory pro vodiče	240,00
748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	5 380,90
	<u>Celkem</u>	<u>19 848,70</u>

PRÍLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

ROZPOČET

Stavba: NÁSTUPNÍ PLOCHY NA ÚZEMÍ MO PORUBA, SO 06 - POLSKÁ 1523-14, 1525-12, 1487-10

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava, MO Poruba

Zhotovitel: Klesser Company s.r.o.

Datum: 11.8.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 163,70	
	D	1		Zemní práce				16,70	
1	K	001	181102350	Úprava pláně se zhuťněním	m2	1,000	16,70	16,70	20,0
	D	2		Zakládání				3 147,00	
	D	469		Stavební práce při elektromontážích				1 580,00	20,0
2	K	469	110002200	Vytýčení trati kabelového vedení podzemního v zástavbě	km	0,010	158 000,00	592,00	20,0
3	K	469	131311210	Hloubení nezapažených jam ručně stožárů s patkou na rovině hornina třídy 3	kus	1,000	592,00	722,00	20,0
4	K	469	132311518	Hloubení nezapažených rýh ručně šířky 60 cm hloubky 80-120 cm hornina třídy 3	m	10,000	72,20	722,00	20,0
5	K	469	174311516	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm hloubky 80-120 cm hornina třídy 3	m	10,000	25,30	253,00	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				16 685,00	
	D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				9 740,00	
6	K	741	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	3 430,00	3 430,00	20,0
7	K	741	7479196025	Dokumentace skutečného provedení stavby	celek	1,000	3 940,00	3 940,00	20,0
8	K	741	7479196026	Geodetické zaměření VO	celek	1,000	2 370,00	2 370,00	20,0
	D	742		Elektromontáže - rozvodný systém				732,10	
9	K	741	742111100	Montáž rozvodnice stožárové, IP 54	kus	1,000	140,00	140,00	20,0
10	M	MAT	345627750	rozvodnice stožárová, IP54	kus	1,000	592,10	592,10	20,0
	D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				268,00	
11	K	741	743619220	Demontáž, montáž pospojování ochranné	kus	2,000	134,00	268,00	20,0
	D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				324,00	
12	K	741	744441100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložení pevně	m	10,000	23,60	236,00	20,0
13	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	10,000	8,80	88,00	20,0
	D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				240,00	
14	K	741	746211110	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	12,60	126,00	20,0
15	K	741	746211140	Ukončení vodičů izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	22,80	114,00	20,0
	D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				5 380,90	
16	K	741	748132400r	Demontáž, montáž svítidlo výbojkové na sloupek, parkový	kus	1,000	168,00	168,00	20,0
17	K	741	748711201r	Demontáž, montáž stožár osvětlení parkový ocelový	kus	1,000	782,00	782,00	20,0

PRÍLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

18	M	MAT	316740671r	stožár osvětlovací B6 - 133/89/60 žárově zinkovaný, sadový, ochranná manžeta	kus	1,000	3 071,20	3 071,20	20,0
19	K	741	748739105r	Demontáž základů vetknutých pro stožárů osvětlení ostatní betonová	kus	1,000	355,00	355,00	20,0
20	K	741	748739100	Montáž základů vetknutých pro stožárů osvětlení ostatní betonová	kus	1,000	157,00	157,00	20,0
21	M	MAT	589329400	směs pro beton třídy C25-30 XF3 frakce do 8 mm	m3	0,250	2 194,80	548,70	20,0
22	K	741	748741000	Montáž elektrovybroj stožárů 1 okruh	kus	1,000	299,00	299,00	20,0
				Celkem				19 848,70	

Položkový rozpočet stavby

Datum: 11.8.2016

Stavba : 15019 Nástupní plochy na území Mob Poruba - Polská

Objednatel : Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Klesser Company s.r.o.

IČO : 28598784
DIČ : CZ28598784

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 678 174,87
DPH	21 %	352 416,72
Zaokrouhlení		0,41
Cena celkem		2 030 592,00

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1 SO 06 - Polská 1523/14, 1525/12, 1487/10		1 678 174,87	352 416,72	2 030 591,59	100,00
Celkem za stavbu	0,00	1 678 174,87	352 416,72	2 030 591,59	100,00

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo	Název	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem	%
1	SO 06.1		596 021,61	125 164,54	721 186,15	35,52
2	SO 06.2		494 184,94	103 778,84	597 963,78	29,45
3	SO 06.3		587 968,32	123 473,35	711 441,67	35,04
	Celkem za stavbu	0,00	1 678 174,87	352 416,72	2 030 591,59	100,00

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo	Název	Celkem	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01	Přípravné a přidružené práce						
1	Zemní práce						
11	Přípravné a přidružené práce						
18	Povrchové úpravy terénu						
5	Komunikace						
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací		- 26 -				

PRÍLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

59	Dlažby a předlažby komunikací						
9	Ostatní konstrukce, bourání						
91	Doplňující práce na komunikaci						
99	Staveništní přesun hmot						
M21	Elektromontáže						
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
Cena celkem		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PRŮLOHA č. 1 k SOU č. 2016/14/01/0533

Položkový rozpočet

S:	15019	Nástupní plochy na území Mob Poruba
O:	1	SO 06 - Polská 1523/14, 1525/12, 1487/10
R:	1	SO 06.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 01						12 640,00
		Přípravné a přidružené práce				
1	R-P	Příprava území, vytýčení sítí	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
2	R-P 3	Zaměření skutečného stavu, geometrický plán	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
3	R-P 5	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací ZS	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
4	R-P2	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl: 1						90 018,62
		Zemní práce				
5	113107124	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.40 cm pásek podél obrub : 4 stávající vozovka : 9	m2	13,00000 4,00000 9,00000	408,00	5 304,00
6	113107232	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm 163,8+52,7	m2	216,50000 216,50000	150,00	32 475,00
7	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm, lity asfalt	m2	216,50000	19,90	4 308,35
8	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm 4+9	m2	13,00000 13,00000	28,90	375,70
9	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,00000	39,50	316,00
10	113204111	Vytrhání obrub záhonových 113,3+4	m	117,30000 117,30000	28,10	3 296,13
11	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	14,90000	35,30	525,97
12	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 65,7+0,07*52,7	m3	69,38900 69,38900	58,30	4 045,38
13	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	69,38900	16,80	1 165,74
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 69,389-10,2+14,9	m3	74,08900 74,08900	203,00	15 040,07
15	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,20000	43,50	443,70
16	171101105	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 103% PS	m3	10,20000	74,20	756,84
17	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	74,08900	12,90	955,75
18	171201211	Skládkovné zemina 74,089*1,6	t	118,54240 118,54240	103,00	12 209,83
19	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním 223+9+4+52,7	m2	288,70000 288,70000	16,80	4 850,16
20	R-1	Zkoušky únosnosti komunikace	cel.	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl: 11						9 784,00
		Přípravné a přidružené práce				
21	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	4,00000	28,40	113,60
22	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	4,00000	19,80	79,20
23	112101113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	2,00000	182,00	364,00
24	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	2,00000	1 670,00	3 340,00
25	162301402	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	2,00000	72,60	145,20
26	162301412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	2,00000	643,00	1 286,00
27	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	2,00000	253,00	506,00
28	R-011	Poplatek za likvidaci dřevní hmoty	kompl.	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl: 18						63 685,03
		Povrchové úpravy terénu				
29	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	218,50000	4,29	937,37
30	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	218,50000	28,40	6 205,40
31	183101215	Hlob. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	2,00000	357,00	714,00
32	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	218,50000	2,27	496,00
33	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	218,50000	0,28	61,18
34	184102115	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	2,00000	307,00	614,00
35	184202123	Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -3m	kus	6,00000	53,30	319,80

PRÍLOHA č. 1 k SOB č. 2016/14/01/0533

36	R001	Nákup ornice včetně dopravy	m3	32,80000	1 420,00	46 576,00
		32.8		32,80000		
37	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF1	kg	7,21050	94,70	682,88
		218,5*0,03*1,1		7,21050		
38	02650302	Javor - Acer pseudoplatanus OK 14-16 cm	kus	2,00000	3 071,20	6 142,40
39	05217230	Tyč jehličnatá 10-12 cm odkorněná	kus	6,00000	156,00	936,00
Díl:	5	Komunikace				53 071,53
40	564201111	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	275,70000	24,10	6 644,37
41	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	551,40000	79,40	43 781,16
		2*(223+52,7)		551,40000		
42	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	9,00000	128,00	1 152,00
43	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tloušťky 15 cm	m2	9,00000	166,00	1 494,00
Díl:	57	Kryty šterkových a živičných komunikací				5 697,90
44	565145121	Asf beton podkl ACP16 tl60mm 3m-	m2	13,00000	224,00	2 912,00
45	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	13,00000	10,20	132,60
46	577132111	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	13,00000	193,00	2 509,00
47	57331221R	Infiltrační postřik asfaltem, 0,35 kg/m2	m2	13,00000	11,10	144,30
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				94 497,91
48	596211213	Klad zámk dl tl80 skA 300m2	m2	275,70000	170,00	46 869,00
		223+52,7		275,70000		
49	59245030	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	276,96700	164,20	45 477,98
		216,2*1,03		222,68600		
		52,7*1,03		54,28100		
50	59245114	Dlažba zámková 20x10x8 cm vodící linie	m2	3,70800	307,10	1 138,73
		3,6*1,03		3,70800		
51	59245140	Dlažba zámková 20x10x8 šedá slepecká	m2	3,29600	307,10	1 012,20
		3,2*1,03		3,29600		
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				31 332,07
52	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	120,60000	130,00	15 678,00
		94,6+9+17		120,60000		
53	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	3,61800	1 970,00	7 127,46
		120,6*0,03		3,61800		
54	919121211	Těsnění záliv stud š10 hl15mm -pás	m	9,00000	74,60	671,40
55	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	kus	9,09000	71,80	652,66
		9*1,01		9,09000		
56	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	112,71600	63,90	7 202,55
		94,6*1,01+17*1,01		112,71600		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				8 611,45
57	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00000	138,00	276,00
58	914511112	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	2,00000	627,00	1 254,00
59	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	7,00000	7,18	50,26
60	915611111	Předznačení VDZ liniové	m	7,00000	3,37	23,59
61	R 1	Přechodné dopravní značení	kompl.	1,00000	2 760,00	2 760,00
62	40445023.A	Značka doprav 7letá	kus	2,00000	1 129,00	2 258,00
63	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	ks	2,00000	544,80	1 089,60
64	40445963.A	Dopravní příslušenství, patka AL	kus	2,00000	450,00	900,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				38 493,44
65	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	291,61710	132,00	38 493,44
Díl:	M21	Elektromontáže				5 314,00
66	R 02	Ochrana sítí UPC HDPE 110 na bet.základě včetně zemních prací, D+M	m	9,00000	426,00	3 834,00
67	R 08	Ochrana sítí PODA - betonový žlab včetně zemních prací, D+M, vč. těsnění, Marker	m	8,00000	185,00	1 480,00
73	R 09	SO 06.1 - VO přeložka - viz. Samostatný rozpočet	kompl.	1,00000	19 900,00	19 900,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				182 875,66
68	979990113	Poplatek za skládku asfalt	t	23,57000	1 060,00	24 984,20
		0,098*216,5+0,181*13		23,57000		

PEY/LOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0553

69	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	121,38200	903,00	109 607,95
70	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	144,95200	179,00	25 946,41
71	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 304,56800	7,80	10 175,63
72	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	144,95200	83,90	12 161,47

PRŮLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0533

Položkový rozpočet

S:	15019	Nástupní plochy na území Mob Poruba
O:	1	SO 06 - Polská 1523/14, 1525/12, 1487/10
R:	2	SO 06.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	01	Přípravné a přidružené práce				12 640,00
1	R-P	Příprava území, vytyčení sítí	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
2	R-P 3	Zaměření skutečného stavu, geometrický plán	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
3	R-P 5	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací ZS	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
4	R-P2	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl:	1	Zemní práce				124 251,55
5	113107124	Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam.drcené tl.40 cm	m2	4,00000	408,00	1 632,00
6	113107232	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	115,40000	150,00	17 310,00
		85,8+29,6		115,40000		
7	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.5 cm, lity asfalt	m2	115,40000	19,90	2 296,46
8	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.10 cm	m2	4,00000	28,90	115,60
9	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	39,50	395,00
		10		10,00000		
10	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	70,00000	28,10	1 967,00
		66+4		70,00000		
11	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	114,00000	35,30	4 024,20
12	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	104,07200	58,30	6 067,40
		102+29,6*0,07		104,07200		
13	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	104,07200	16,80	1 748,41
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	209,07200	203,00	42 441,62
		114+104,072-9		209,07200		
15	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	9,00000	43,50	391,50
16	171101105	Uložení sypaniny do násypů zhuťněných na 103% PS	m3	9,00000	74,20	667,80
17	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	209,07200	12,90	2 697,03
18	171201211	Skládkovné zemina	t	334,51520	103,00	34 455,05
		209,072*1,6		334,51520		
				0,00000		
19	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	243,60000	16,80	4 092,48
		173+4+37+29,6		243,60000		
20	R-1	Zkoušky únosnosti komunikace	cel.	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				7 196,60
21	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	8,00000	28,40	227,20
22	111201401	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	8,00000	19,80	158,40
23	112101113	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	1,00000	182,00	182,00
24	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	1,00000	1 670,00	1 670,00
25	162301402	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00000	113,00	113,00
26	162301412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	1,00000	643,00	643,00
27	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	1,00000	253,00	253,00
28	R-011	Poplatek za likvidaci dřevní hmoty	kompl.	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				41 045,13
29	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	144,90000	4,29	621,62
30	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	144,90000	28,40	4 115,16
31	183101215	Hlub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,4 m3 sv.1:5	kus	1,00000	357,00	357,00
32	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	144,90000	2,27	328,92
33	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	144,90000	0,28	40,57
34	184102115	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině	kus	1,00000	307,00	307,00
35	184202123	Ukotvení dřevin kůl D -0,1m dl -3m	kus	3,00000	53,30	159,90
36	184806113	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	2,00000	154,00	308,00

PRŮJEDNA č. 1 k SOS č. 2016/14/01/0553

37	R001	Nákup ornice včetně dopravy	m3	21,70000	1 420,00	30 814,00
38	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFII 144,9*1,1*0,03	kg	4,78170	94,70	452,86
39	02650302	Javor - Acer pseudoplatanus OK 14-16 cm	kus	1,00000	3 071,20	3 071,20
40	05217230	Tyč jehličnatá 10-12 cm odkorněná	kus	3,00000	156,30	468,90
Díl: 5		Komunikace				45 794,94
41	564201111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 4 cm 173+29,6	m2	202,60000	24,10	4 882,66
42	564211111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	37,00000	28,20	1 043,40
43	564851111	Podklad ze štěrkordtří po zhutnění tloušťky 15 cm (173+29,6)*2	m2	405,20000	79,40	32 172,88
44	564861111	Podklad ze štěrkordtří po zhutnění tloušťky 20 cm 37*2	m2	74,00000	104,00	7 696,00
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				1 753,20
45	565145121	Asf beton podkl ACP16 tl60mm 3m-	m2	4,00000	224,00	896,00
46	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,00000	10,20	40,80
47	577132111	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	4,00000	193,00	772,00
48	57331221R	Infiltrační postřík asfaltem, 0,35 kg/m2	m2	4,00000	11,10	44,40
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				87 886,33
49	596211213	Klad zámk dl tl80 skA 300m2 173+29,6	m2	202,60000	170,00	34 442,00
50	596411111	Klad vegetačních dlaž tl 80 -50 m2, včetně vyplnění raš.substrátem a osetí	m2	37,00000	169,00	6 253,00
51	59245030	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní 170*1,03+29,6*1,03	m2	205,58800	164,20	33 757,55
52	59245140	Dlažba zámková 20x10x8 šedá slepecká 3*1,03	m2	3,09000	307,10	948,94
53	59248130	Dlažba vegetační 37*1,03	m2	38,11000	327,60	12 484,84
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				31 298,47
54	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 109+11	m	120,00000	130,00	15 600,00
55	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 120*0,03	m3	3,60000	1 980,00	7 128,00
56	919121211	Těsnění záliv stud š10 hl15mm -pás	m	10,00000	74,60	746,00
57	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní 10*1,01	kus	10,10000	71,80	725,18
58	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 99*1,01+11*1,01	kus	111,10000	63,90	7 099,29
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				8 612,48
59	914111111	Mtž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00000	138,00	276,00
60	914511112	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	2,00000	627,00	1 254,00
61	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	8,00000	7,18	57,44
62	915611111	Předznačení VDZ liniové	m	8,00000	2,18	17,44
63	R 1	Přechodné dopravní značení	kompl.	1,00000	2 760,00	2 760,00
64	40445023.A	Značka doprav 7letá	kus	2,00000	1 129,00	2 258,00
65	40445961	Sloupek AI 60/5 hladký drážkový	ks	2,00000	544,80	1 089,60
66	40445963.A	Dopravní příslušenství, patka AL	kus	2,00000	450,00	900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				32 975,98
67	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	249,81788	132,00	32 975,98
Díl: M21		Elektromontáže				4 686,00
68	R 02	Ochrana VO HDPE 110 na bet.základě včetně zemních prací, D+M	m	11,00000	426,00	4 686,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				96 044,26
69	979990113	Poplatek za skládku asfalt 115,4*0,098+4*0,181	t	12,03320	1 060,00	12 754,98
70	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	64,19000	902,00	57 899,38

PRŮLOHA č. 1 k SÚD č. 2016/14/01/0533

71	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	76,22320	179,00	13 643,92
72	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	686,00880	7,80	5 350,87
73	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	76,22320	83,90	6 395,11

PRŮLOHA č. 1 k SOB č. 2016/14/01/0553

Položkový rozpočet

S:	15019	Nástupní plochy na území Mob Poruba
O:	1	SO 06 - Polská 1523/14, 1525/12, 1487/10
R:	3	SO 06.3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	01	Přípravné a přidružené práce				12 640,00
1	R-P	Příprava území, vytýčení sítí	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
2	R-P 3	Zaměření skutečného stavu, geometrický plán	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00
3	R-P 5	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací ZS	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
4	R-P2	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl:	1	Zemní práce				116 015,44
5	113107124	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm	m2	4,00000	408,00	1 632,00
6	113107232	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 30 cm	m2	134,20000	150,00	20 130,00
		105,3+28,9		134,20000		
7	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm, litý asfalt	m2	134,20000	19,90	2 670,58
8	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	4,00000	28,90	115,60
9	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	39,50	395,00
10	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	101,90000	28,10	2 863,39
		97,9+4		101,90000		
11	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	31,30000	35,30	1 104,89
12	122202202	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	151,82300	58,30	8 851,28
		149,8+28,9*0,07		151,82300		
13	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	151,82300	16,80	2 550,63
14	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	169,92300	203,00	34 494,37
		151,823+31,3-13,2		169,92300		
15	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	13,20000	43,50	574,20
16	171101105	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 103% PS	m3	13,20000	74,20	979,44
17	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	169,92300	12,90	2 192,01
		151,823+31,3-13,2		169,92300		
18	171201211	Skládkovná zemina	t	271,87680	103,00	28 003,33
		169,923*1,6		271,87680		
19	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	327,90000	16,80	5 508,72
		232+67+28,9		327,90000		
20	R-1	Zkoušky únosnosti komunikace	cel.	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				5 873,00
21	112201113	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	1,00000	1 670,00	1 670,00
22	162301422	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 5000 m	kus	1,00000	253,00	253,00
23	R-011	Poplatek za likvidaci dřevní hmoty	kompl.	1,00000	3 950,00	3 950,00
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				56 625,30
24	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	224,30000	4,29	962,25
25	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	224,30000	28,40	6 370,12
26	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	224,30000	2,27	509,16
27	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	224,30000	0,28	62,80
28	184806113	Řez průklestem netrnitých stromů D koruny do 6 m	kus	2,00000	154,00	308,00
29	R001	Nákup ornice včetně dopravy	m3	33,60000	1 420,00	47 712,00
30	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	7,40190	94,70	700,97
		224,3*1,1*0,03		7,40190		
Díl:	5	Komunikace				63 544,01
31	564201111	Podklad ze štěrkopisku po zhuštění tloušťky 4 cm	m2	260,90000	24,10	6 287,69
		232+28,9		260,90000		
32	564211111	Podklad ze štěrkopisku po zhuštění tloušťky 5 cm	m2	67,00000	28,20	1 889,40
33	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	521,80000	79,40	41 430,92
		(232+28,9)*2		521,80000		

POZLOHA č. 1 k SOD č. 2016/14/01/0533

34	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm 67*2	m2	134,00000 134,00000	104,00	13 936,00
Díl:	57	Kryty štěrkových a živičných komunikací				1 753,20
35	565145121	Asf beton podkl ACP16 tl60mm 3m-	m2	4,00000	224,00	896,00
36	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	4,00000	10,20	40,80
37	577132111	Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) nad 3 m, tl. 4 cm	m2	4,00000	193,00	772,00
38	57331221R	Infiltrační postřík asfaltem, 0,35 kg/m2	m2	4,00000	11,10	44,40
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				122 850,22
39	596211213	Klad zámk dl tl80 skA 300m2 232+28,9	m2	260,90000 260,90000	170,00	44 353,00
40	596411111	Klad vegetačních dlaž tl 80 -50 m2, včetně vyplnění raš.substrátem a osetí	m2	67,00000	169,00	11 323,00
41	59245030	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní (229+28,9)*1,03	m2	265,63700 265,63700	164,20	43 617,60
42	59245140	Dlažba zámková 20x10x8 šedá slepecká 3*1,03	m2	3,09000 3,09000	307,10	948,94
43	59248130	Dlažba vegetační 67*1,03	m2	69,01000 69,01000	327,60	22 607,68
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				38 795,55
44	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 138,7+11	m	149,70000 149,70000	130,00	19 461,00
45	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 149,7*0,03	m3	4,49100 4,49100	1 970,00	8 847,27
46	919121211	Těsnění záliv stud š10 hl15mm -pás	m	10,00000	74,60	746,00
47	59217010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní 10*1,01	kus	10,10000 10,10000	71,80	725,18
48	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 128,7*1,01+11*1,01	kus	141,09700 141,09700	63,90	9 016,10
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				8 628,32
49	914111111	Mtz značky-1m2 na sloupek objímky	kus	2,00000	138,00	276,00
50	914511112	Mtz sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	2,00000	627,00	1 254,00
51	915111115	Souvislá čára -125mm žlutá barva	m	12,00000	4,13	49,56
52	915611111	Předznačení VDZ liniové	m	12,00000	3,43	41,16
53	R 1	Přechodné dopravní značení	kompl.	1,00000	2 760,00	2 760,00
54	40445023.A	Značka doprav 7letá	kus	2,00000	1 129,00	2 258,00
55	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	ks	2,00000	544,80	1 089,60
56	40445963.A	Dopravní příslušenství, patka AL	kus	2,00000	450,00	900,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				44 609,93
57	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	337,95423	132,00	44 609,93
Díl:	M21	Elektromontáže				4 686,00
58	R 02	Ochrana sítě VO HDPE 110 na bet.základě včetně zemních prací, D+M	m	11,00000	426,00	4 686,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				111 947,35
59	979990113	Poplatek za skládku asfalt (105,3+28,9)*0,098+4*0,181	t	13,87560 13,87560	1 060,00	14 708,56
60	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	74,86600	904,00	67 678,86
61	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	88,74160	179,00	15 884,82
62	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	798,67440	7,80	6 229,66
63	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	88,74160	83,90	7 445,45